

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2023 г. № 100-Р4

## О награждении Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики», за самоотверженный труд, высокий профессионализм, весомый личный вклад в развитие угольной отрасли и в связи с 50-летием со дня рождения:

- 1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики КОВАЛЁВА Сергея Револьтовича начальника одела угольной промышленности Департамента реализации специальных проектов Министерства энергетики Российской Федерации.
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства

А.Г. Чертков